
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00191204--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Las presentes actuaciones por las cuales la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA –
MENCIÓN AMBIENTE solicita el pago de una asignación complementaria a personal docente;
y

 

CONSIDERANDO:

 

La asignación se solicita para el dictado del curso "FACTORES FÍSICOS, QUÍMICOS
YSOCIOECONÓMICOS DEL AMBIENTE;

 

Lo informado por el Área Económica Financiera y el Área Sueldos;

 

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Disponer el pago de una asignación complementaria en concepto de Complemento
Docente, el presente gasto será atendido con recursos de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA – MENCIÓN AMBIENTE de esta Facultad, a la docente que se menciona a



continuación

APELLIDO, NOMBRE LEG. ASIGNACIÓN
SALAZAR, María Julieta 44790 $10040
WANNAZ, Eduardo 42462 $ 10040

 

Art. 2°).- - Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Maestría en Ciencias de la
Ingeniería – Mención Ambiente afín de notificar a los interesados, al Área Personal, al Área
Sueldos, al Área Económico Financiera y archívese

 

 

Mbl/


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Junio de 2021
	numero_documento: RD-2021-1021-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2021-06-07T11:25:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-08T11:50:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-08T11:57:03-0300
	GDE UNC




